

# 目 錄

公司資料	2
簡明綜合損益及其他全面收益表	3
簡明綜合財務狀況表	5
簡明綜合權益變動表	7
簡明綜合現金流量表	8
簡明綜合財務報表附註	9
回顧及展望	24
其他資料	29



## 公司資料

### 董事會

#### 執行董事

景百孚(主席)  
梁永昌(行政總裁)  
宮曉程

#### 獨立非執行董事

陳偉璋  
李志榮  
胡競英

### 審核委員會

陳偉璋(主席)  
李志榮  
胡競英

### 薪酬委員會

陳偉璋(主席)  
李志榮  
胡競英

### 提名委員會

陳偉璋(主席)  
胡競英  
宮曉程

### 公司秘書

陳婉縈

### 授權代表

景百孚  
陳婉縈

### 法律顧問

貝克•麥堅時律師事務所  
澳大利亞銘德律師事務所  
盛德律師事務所

### 核數師

國衛會計師事務所有限公司  
執業會計師

### 註冊辦事處

Clarendon House, 2 Church Street  
Hamilton HM 11, Bermuda

### 總辦事處及香港主要營業地點

香港  
干諾道中1號  
友邦金融中心  
20樓2003及2005室

### 股份登記及過戶總處

Codan Services Limited  
Clarendon House, 2 Church Street  
Hamilton HM 11, Bermuda

### 於香港之股份登記及過戶分處

卓佳標準有限公司  
香港灣仔  
皇后大道東183號  
合和中心22樓

### 主要往來銀行

中國民生銀行股份有限公司  
興業銀行股份有限公司  
平安銀行股份有限公司  
東亞銀行有限公司

### 股份代號

996

### 網站

[www.0996.com.hk](http://www.0996.com.hk)

## 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一五年六月三十日止六個月

嘉年華國際控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」或「董事」)呈列本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一五年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同二零一四年同期之比較數字。未經審核中期財務報告未經審核，但已經由本公司審核委員會(「審核委員會」)審閱。

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月 二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
收益	4	504,200	859,549
銷售成本		(235,564)	(740,639)
毛利		268,636	118,910
其他收入	5	3,647	8,388
銷售及營銷開支		(15,516)	(11,143)
行政開支		(104,652)	(60,785)
議價收購之收益	6	-	4,407
財務成本	7	(76,804)	(42,190)
應佔聯營公司之虧損		(1,845)	(1,743)
除稅前溢利		73,466	15,844
所得稅抵免	8	9,859	43,604
期內溢利	9	83,325	59,448
其他全面收入／(支出)，扣除所得稅			
其後可重新分類至損益之項目：			
換算境外業務所產生之匯兌差額		43,477	(39,008)
應佔聯營公司之匯兌差額		728	(1,061)
期內其他全面收入／(支出)，扣除所得稅		44,205	(40,069)
期內全面收入總額		127,530	19,379

## 簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一五年六月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月	
		二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
下列人士應佔期內溢利／(虧損)：			
本公司擁有人		100,485	8,574
非控股權益		(17,160)	50,874
		<b>83,325</b>	59,448
下列人士應佔期內全面收入／(支出)總額：			
本公司擁有人		129,562	(15,965)
非控股權益		(2,032)	35,344
		<b>127,530</b>	19,379
每股盈利			
— 基本及攤薄(每股港仙)	11	<b>0.727</b>	0.066



## 簡明綜合財務狀況表

於二零一五年六月三十日

	附註	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備	12	4,545,746	4,115,332
投資物業	13	4,288,733	4,203,210
於聯營公司之權益		96,726	97,843
		<b>8,931,205</b>	8,416,385
<b>流動資產</b>			
存貨	14	4,829,699	4,953,942
按公平值計入損益之金融資產	15	343,646	–
應收貿易賬款	16	42,998	48,973
預付款項、按金及其他應收款項		3,483,403	2,699,627
已抵押銀行存款		1,151,420	107,418
銀行結餘及存款		370,843	1,310,561
		<b>10,222,009</b>	9,120,521
<b>資產總值</b>			
		<b>19,153,214</b>	17,536,906
<b>流動負債</b>			
應付貿易賬款	17	1,253,482	1,437,145
銷售物業訂金		419,249	207,067
應計負債及其他應付款項		444,384	510,800
應付非控股權益款項		505,100	429,990
應付一間關連公司款項		67,354	66,852
融資租賃項下之責任		317	311
即期稅項負債		3,239	3,215
借款—即期部份	19	5,779,080	2,188,803
		<b>8,472,205</b>	4,844,183
<b>流動資產淨值</b>			
		<b>1,749,804</b>	4,276,338
<b>總資產減流動負債</b>			
		<b>10,681,009</b>	12,692,723

## 簡明綜合財務狀況表

於二零一五年六月三十日

	附註	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
<b>資本及儲備</b>			
股本	18	<b>2,827,777</b>	2,755,777
股份溢價及儲備		<b>2,449,425</b>	1,835,622
<b>本公司擁有人應佔權益</b>			
非控股權益		<b>5,277,202</b>	4,591,399
		<b>2,020,272</b>	2,022,304
<b>權益總額</b>			
		<b>7,297,474</b>	6,613,703
<b>非流動負債</b>			
借款	19	<b>1,586,881</b>	4,296,671
融資租賃項下之責任		<b>843</b>	1,003
遞延稅項負債	20	<b>1,636,132</b>	1,633,847
可換股票據		<b>159,679</b>	147,499
<b>非流動負債總額</b>			
		<b>3,383,535</b>	6,079,020
<b>總計</b>			
		<b>10,681,009</b>	12,692,723

## 簡明綜合權益變動表

截至二零一五年六月三十日止六個月

	本公司擁有人應佔							總計 千港元	非控股權益 千港元	權益總額 千港元
	股本 千港元	股份溢價 千港元	撥入盈餘 千港元	可換股票據 權益儲備 千港元	購股權 儲備 千港元	匯兌儲備 千港元	累計虧損 千港元			
於二零一四年一月一日(經審核)	2,582,777	3,209,256	9,404	90,116	-	160,834	(2,560,578)	3,491,809	2,184,962	5,676,771
期內溢利	-	-	-	-	-	-	8,574	8,574	50,874	59,448
換算境外業務所產生 之匯兌差額	-	-	-	-	-	(24,539)	-	(24,539)	(15,530)	(40,069)
截至二零一四年六月三十日 止六個月全面(支出)/收入 總額	-	-	-	-	-	(24,539)	8,574	(15,965)	35,344	19,379
確認以權益結算股份支付之款項	-	-	-	-	2,420	-	-	2,420	-	2,420
於二零一四年六月三十日 (未經審核)	2,582,777	3,209,256	9,404	90,116	2,420	136,295	(2,552,004)	3,478,264	2,220,306	5,698,570
於二零一五年一月一日(經審核)	2,755,777	4,010,669	9,404	90,116	27,487	125,514	(2,427,568)	4,591,399	2,022,304	6,613,703
期內溢利/(虧損)	-	-	-	-	-	-	100,485	100,485	(17,160)	83,325
換算境外業務所產生 之匯兌差額	-	-	-	-	-	29,077	-	29,077	15,128	44,205
截至二零一五年六月三十日 止六個月全面收入/(支出) 總額	-	-	-	-	-	29,077	100,485	129,562	(2,032)	127,530
確認以權益結算股份支付之款項	-	-	-	-	42,211	-	-	42,211	-	42,211
期內失效之購股權	-	-	-	-	(3,995)	-	-	(3,995)	-	(3,995)
透過配售發行股份	72,000	453,600	-	-	-	-	-	525,600	-	525,600
發行股份應佔交易成本	-	(7,575)	-	-	-	-	-	(7,575)	-	(7,575)
於二零一五年六月三十日 (未經審核)	2,827,777	4,456,694	9,404	90,116	65,703	154,591	(2,327,083)	5,277,202	2,020,272	7,297,474

## 簡明綜合現金流量表

截至二零一五年六月三十日止六個月

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
經營業務所用之現金淨額	<b>(789,968)</b>	(264,912)
投資業務所用之現金淨額	<b>(1,142,386)</b>	(549,705)
融資業務所產生之現金淨額	<b>986,940</b>	2,300,680
現金及等同現金之(減少)／增加淨額	<b>(945,414)</b>	1,486,063
於一月一日之現金及等同現金	<b>1,310,561</b>	494,542
匯率轉變影響	<b>5,696</b>	(6,196)
於六月三十日之現金及等同現金	<b>370,843</b>	1,974,409





## 簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 1. 一般資料

嘉年華國際控股有限公司（「本公司」）於百慕達註冊成立為獲豁免的有限責任公司，其股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。本公司之註冊辦事處設於Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM11, Bermuda。本公司之香港主要營業地點設於香港干諾道中1號友邦金融中心20樓2003及2005室。

本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）主要從事(i)主題休閒及消費業務，集中於中華人民共和國（「中國」）之主要城市及境外城市設計、開發及經營一體化大型旅遊綜合項目，當中包括有高級折扣購物商場、主題樂園、休閒設施及酒店及其他配套產品及服務，包括餐飲、娛樂教育及移動主題樂園項目；及(ii)證券投資。

### 2. 編製基準

此未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號（「香港會計準則第34號」）「中期財務報告」及聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十六所載之適用披露規定而編製。

### 3. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製，惟若干物業及金融工具則按重估金額或公平值（如適用）計量。

除下文所述者外，編製截至二零一五年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所採用之會計政策及計算方法，與編製本集團截至二零一四年十二月三十一日止年度之年度財務報表所遵循者相同。

於本中期期間，本集團已首次應用以下由香港會計師公會頒佈與編製本集團之簡明綜合財務報表相關之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及詮釋之修訂本：

香港會計準則第19號之修訂

香港財務報告準則之修訂

香港財務報告準則之修訂

界定福利計劃：僱員供款

香港財務報告準則二零一零年至

二零一二年週期之年度改進

香港財務報告準則二零一一年至

二零一三年週期之年度改進

於本中期期間應用上述香港財務報告準則及詮釋之修訂本對簡明綜合財務報表所呈報之款額及／或簡明綜合財務報表所載之披露並無重大影響。

## 簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 4. 分部資料

管理層已根據本公司董事即主要營運決策者(「主要營運決策者」)已審閱用作評估表現及分配資源之報告書釐定營運分部。現時有三個(截至二零一四年六月三十日止六個月：兩個)報告分部，分別為(i)物業發展及投資；(ii)零售顧問及管理服務；及(iii)證券投資。

下列為於回顧中期期間本集團按可報告及營運分部劃分之收益及業績之分析：

截至二零一五年六月三十日止六個月(未經審核)

	物業發展及 投資分部 千港元	零售顧問及 管理服務分部 千港元	證券 投資分部 千港元	總額 千港元
<b>收益</b>				
外部銷售	248,691	713	254,796	504,200
<b>業績</b>				
分部業績	(37,872)	(1,660)	254,036	214,504
財務成本				(76,804)
未經分配收入				2,694
未經分配企業支出				(66,928)
除稅前溢利				73,466

## 簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 4. 分部資料(續)

截至二零一四年六月三十日止六個月(未經審核)

	物業發展及 投資分部 千港元	零售顧問及 管理服務分部 千港元	總額 千港元
<b>收入</b>			
外部銷售	859,549	—	859,549
<b>業績</b>			
分部業績	75,118	(3,345)	71,773
財務成本			(42,190)
未經分配收入			6,364
未經分配企業支出			(20,103)
除稅前溢利			15,844

以上報告之分部收益為來自外部客戶之收益，於本中期期間並無分部間之銷售(截至二零一四年六月三十日止六個月：無)。

營運分部採用之會計政策與本集團之會計政策相同。分部溢利／(虧損)指當中並未分配中央管理成本(包括董事酬金及財務成本)之各分部賺取之溢利／(產生之虧損)。此乃向主要營運決策者呈報以分配資源及評估表現之計量方法。

## 簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 4. 分部資料(續)

下列為按可報告及營運分部劃分之本集團資產及負債之分析：

#### 分部資產

	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
物業發展及投資分部	17,240,210	16,571,615
零售顧問及管理服務分部	7,660	8,421
證券投資分部	416,841	–
<b>分部資產總額</b>	<b>17,664,711</b>	<b>16,580,036</b>
未經分配總辦事處及企業資產	1,488,503	956,870
<b>綜合資產</b>	<b>19,153,214</b>	<b>17,536,906</b>

附註：全部資產均被分配至營運分部，惟若干銀行結餘及存款及其他未經分配資產除外。

#### 分部負債

	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
物業發展及投資分部	9,540,066	10,127,638
零售顧問及管理服務分部	874	2,713
<b>分部負債總額</b>	<b>9,540,940</b>	<b>10,130,351</b>
未經分配總辦事處及企業負債	2,314,800	792,852
<b>綜合負債</b>	<b>11,855,740</b>	<b>10,923,203</b>

附註：全部負債均被分配至營運分部，惟借款、遞延稅項負債、融資租賃項下之責任、可換股票據及其他未經分配負債除外。

## 簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 5. 其他收入

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千港元	千港元
銀行及其他存款利息收入	3,142	7,031
出售物業、廠房及設備之收益	484	—
其他	21	1,357
	<b>3,647</b>	<b>8,388</b>

### 6. 收購附屬公司

於二零一四年一月三十日，本集團已完成收購Netspac Investments Limited (「Netspac」) 之100%股權，並間接持有北京百順達房地產開發有限公司 (「北京百順達房地產開發」) 之26%股權，總代價為100,000,000港元。根據上市規則，有關交易構成本公司之關連交易。北京百順達房地產開發之資產主要為持有一幅位於中國北京市順義區總面積221,414.90平方米之土地。

於收購日期已確認之資產及負債 (按臨時基準釐定)：

	公平值 千港元
於聯營公司之權益	104,407
收購時之議價收購收益：	
已轉讓代價	100,000
減：已收購資產淨值	(104,407)
	(4,407)
已轉讓代價：	
現金	100,000

截至二零一四年六月三十日止六個月期間，收購相關成本約367,000港元並無計入已轉讓代價內，並已於簡明綜合損益及其他全面收益表之「行政開支」項目中確認為開支。

## 簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 7. 財務成本

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
下列各項之利息：		
— 銀行及其他借款		
須於五年內悉數償還	367,565	191,964
— 高級債券	51,206	—
融資租賃項下責任之利息	22	—
可換股票據實際利息開支	12,180	10,457
承兌票據實際利息開支	—	9,808
財務成本總額	430,973	212,229
減：資本化金額(附註)	(354,169)	(170,039)
	76,804	42,190

附註：若干財務成本已撥作中國物業發展項目之資金，並已計入在建物業、廠房及設備、投資物業及發展中銷售物業。

### 8. 所得稅抵免

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
本期稅項：		
企業所得稅	(35)	—
遞延稅項：	9,894	43,604
期內稅項抵免	9,859	43,604

香港利得稅於兩個中期期間就於香港產生或來自香港之估計應課稅溢利按16.5%之稅率計算。由於本公司及其附屬公司於兩個中期期間均並無於香港產生之應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備。

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，自二零零八年一月一日起，中國附屬公司之稅率為25%。

## 簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 8. 所得稅抵免(續)

土地增值稅按土地價值之增值部份之30%至60%之累進稅率徵收，土地價值之增值部份為銷售物業所得款項減可扣減開支(包括土地使用權成本及所有物業發展開支)。兩個中期期間並無就土地增值稅提供撥備。

### 9. 期內溢利

期內溢利已計入／(扣除)下列項目：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
銷售成本：		
銷售物業成本		
—現金開支項目	241,913	573,124
—非現金開支項目	(6,979)	167,515
其他	630	—
總銷售成本	235,564	740,639
員工福利開支(包括董事酬金)		
—薪金及其他福利	40,572	53,494
—退休福利計劃供款	1,793	1,777
—以權益結算股份支付之款項(附註i)	38,216	2,420
	80,581	57,691
減：資本化金額(附註ii)	(11,590)	(28,282)
	68,991	29,409
經營租賃項下有關租賃物業之租賃支出	3,288	1,743
物業、廠房及設備之折舊	4,439	1,914
減：資本化金額(附註ii)	(231)	(238)
	4,208	1,676

## 簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 9. 期內溢利(續)

附註：

- (i) 於二零一四年五月二十六日，本公司根據於二零一三年五月三十一日採納之購股權計劃授予本公司一名執行董事129,138,840份購股權。每份購股權賦予其持有人權利可認購一股本公司普通股份。該等購股權將於二零一六年五月二十六日歸屬，其後可予行使直至二零二三年五月三十日為止。行使價為0.63港元。

於二零一五年三月十六日，本公司根據於二零一三年五月三十一日採納之購股權計劃授予本公司僱員40,000,000份購股權。每份購股權賦予其持有人權利可認購一股本公司普通股份。該等購股權將於二零一七年三月十七日歸屬，其後可予行使直至二零二零年三月十六日為止。行使價為1.37港元。

於二零一五年六月八日，本公司根據於二零一三年五月三十一日採納之購股權計劃授予本公司一名執行董事137,788,840份購股權。每份購股權賦予其持有人權利可認購一股本公司普通股份。該等購股權將於二零一五年六月八日歸屬，其後可予行使直至二零二三年五月三十日為止。行使價為1.596港元。

截至二零一五年及二零一四年六月三十日止六個月期間並無任何購股權獲行使。

- (ii) 若干僱員福利開支、退休福利計劃供款及物業、廠房及設備之折舊已於中國物業發展項目資本化。

### 10. 股息

於中期期間並無支付、宣派或建議派付任何股息(截至二零一四年六月三十日止六個月：無)。董事已決定將不就中期期間派付任何股息(截至二零一四年六月三十日止六個月：無)。

### 11. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
<b>盈利</b>		
用以計算每股基本及攤薄盈利之盈利 本公司擁有人應佔期內溢利	<b>100,485</b>	8,574
<b>股份數目</b>		
用以計算每股基本及攤薄盈利之 普通股加權平均數	<b>13,816,674,101</b>	12,913,884,046

所使用之分母與上文詳述就計算每股基本及攤薄盈利所使用者相同。

於計算截至二零一五年及二零一四年六月三十日止六個月之本公司擁有人應佔每股攤薄盈利時，因轉換本公司之可換股票據而可能發行之股份將增加本公司擁有人應佔每股盈利，由於具有反攤薄影響，因此未有計算在內。由於二零一五年及二零一四年六月三十日並無或可予發行之股份可被發行，因此本公司之購股權並無攤薄影響。



## 簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 12. 物業、廠房及設備

	千港元
於二零一四年十二月三十一日(經審核)及二零一五年一月一日之賬面值	4,115,332
添置	402,673
出售	(13)
折舊	(4,439)
匯兌調整	32,193
	<b>4,545,746</b>
於二零一五年六月三十日之賬面值(未經審核)	

於二零一五年六月三十日，約1,314,000港元之車輛乃按融資租賃持有(二零一四年十二月三十一日：約1,478,000港元)。

於二零一五年六月三十日，本集團已抵押賬面值約4,494,185,000港元(二零一四年十二月三十一日：約4,106,990,000港元)之若干物業、廠房及設備，作為取得本集團借款之擔保。

### 13. 投資物業

	在建 投資物業 千港元
公平值	
於二零一四年十二月三十一日(經審核)及二零一五年一月一日	4,203,210
添置	53,750
匯兌調整	31,773
	<b>4,288,733</b>
於二零一五年六月三十日(未經審核)	

於二零一五年六月三十日，董事認為本集團投資物業之賬面值乃按重估值計量，並估計此賬面值與於報告日按公平值計量之金額不會有重大差異。因此，於本中期期間並無確認公平值收益或虧損。

於二零一五年六月三十日，本集團已抵押賬面值約4,288,733,000港元(二零一四年十二月三十一日：約4,203,210,000港元)之若干在建投資物業，作為取得本集團借款之擔保。

## 簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 14. 存貨

	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
銷售物業：		
— 發展中銷售物業	663,158	584,509
— 已落成銷售物業 完成品	4,166,493 48	4,369,433 —
	<b>4,829,699</b>	4,953,942

於二零一五年六月三十日，本集團已抵押賬面值約4,829,651,000港元(二零一四年十二月三十一日：約4,953,942,000港元)之銷售物業，作為取得本集團借款之擔保。

銷售物業位於中國。

### 15. 按公平值計入損益之金融資產

	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
持作買賣投資包括：		
— 上市股本證券，按報價 — 香港	343,646	—



## 簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 16. 應收貿易賬款

應收貿易賬款包括(i)根據有關買賣協議條款已到期結算物業銷售所產生之應收款項；及(ii)證券投資所產生之應收款項。

於報告期末，應收貿易賬款(扣除呆賬撥備)之賬齡分析如下：

	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0 – 30日	16,746	27,199
31 – 60日	–	–
61 – 90日	–	3,836
91 – 180日	–	3,595
180日以上	26,252	14,343
	<b>42,998</b>	<b>48,973</b>

### 17. 應付貿易賬款

應付貿易賬款包括就建築成本而言尚未償還款項及持續出現之成本。

於報告期末，應付貿易賬款之賬齡分析如下：

	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0 – 30日	12,515	99,288
31 – 60日	9,822	–
61 – 90日	8,737	309,208
90日以上	1,222,408	1,028,649
	<b>1,253,482</b>	<b>1,437,145</b>

## 簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 18. 股本

	每股面值0.2港元 之普通股	金額 千港元
法定：		
於二零一四年十二月三十一日(經審核)		
及二零一五年六月三十日(未經審核)	25,000,000,000	5,000,000
已發行及繳足：		
於二零一四年十二月三十一日(經審核)	13,778,884,046	2,755,777
透過配售發行股份(附註)	360,000,000	72,000
於二零一五年六月三十日(未經審核)	<b>14,138,884,046</b>	<b>2,827,777</b>

附註：於二零一五年六月十二日，本公司透過配售，按配售價每股股份1.46港元配發及發行360,000,000股本公司股本中每股面值0.2港元的普通股。本公司籌得約518,025,000港元(扣除費用)。

### 19. 借款

於二零一五年六月三十日，本集團之借貸約7,365,961,000港元(二零一四年十二月三十一日：約6,485,474,000港元)。有關借款以港元及人民幣計值，並以固定年利率2.89%至13.00%(二零一四年十二月三十一日：年利率3.89%至13.00%)計息。所籌得資金乃用作為本集團之物業開發項目及投資項目提供資金及敷短期開支所需。

## 簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 20. 遞延稅項

下列為已確認之主要遞延稅項結餘及於本中期期間之變動：

遞延稅項負債／(資產)：	可換股票據 千港元	重估物業 千港元	土地增值稅 撥備產生之 可扣減稅 臨時差額 千港元	總計 千港元
於二零一四年十二月三十一日(經審核)及 二零一五年一月一日	8,663	1,635,984	(10,800)	1,633,847
計入損益	(2,010)	(7,884)	-	(9,894)
匯兌調整	-	12,261	(82)	12,179
於二零一五年六月三十日(未經審核)	<b>6,653</b>	<b>1,640,361</b>	<b>(10,882)</b>	<b>1,636,132</b>

### 21. 經營租賃

#### 本集團為承租人

於本中期期間末，本集團根據不可撤銷經營租賃須承擔之未來最低租賃款項按到期日如下：

	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
一年內	<b>9,202</b>	9,256
第二年至第五年(包括首尾兩年)	<b>21,307</b>	23,998
超過五年	<b>40,998</b>	42,462
	<b>71,507</b>	75,716

## 簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 22. 資本承擔

	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
資本開支		
— 已訂約但未撥備	<b>3,889,957</b>	4,898,158
— 注資	<b>318,093</b>	54,530
	<b>4,208,050</b>	4,952,688

上述承擔主要包括：

- (i) 發展本集團於中國之物業、廠房及設備、投資物業以及銷售物業之建造相關成本；及
- (ii) 對本公司數間間接全資附屬公司之注資。

### 23. 或然負債

於本中期期間末，本集團概無重大或然負債。

### 24. 關連人士交易

本集團主要管理人員薪酬

	未經審核 截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
短期僱員福利	<b>3,937</b>	870
以權益結算股份支付之款項	<b>15,760</b>	2,420
退休福利計劃供款	<b>27</b>	8
	<b>19,724</b>	3,298

## 簡明綜合財務報表附註

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 25. 中期期間後事項

- (i) 於二零一五年六月六日，本公司與賣方（即Grace Investment Limited（「Grace Investment」）及BFT Acquisition Guernsey L.P.（「BFT」）及目標公司（即Nice Race Management Limited（「Nice Race」）訂立購股及認購協議，內容有關購股事項（「購股事項」）及認購事項（「認購事項」）。目標公司及其附屬公司之主要業務為於中國經營「金錢豹」品牌高檔連鎖餐廳。根據上市規則，有關交易構成本公司之主要交易。

本公司已(i)支付現金12,670,000港元予Grace Investment作為750,005,000股Nice Race股份之代價；(ii)以BFT為受益人發行本金額為240,740,000港元之可交換及可換股債券，作為購股事項之代價，惟轉換債券須待本公司股東批准後方可作實；及(iii)於二零一五年七月向Grace Investment及BFT就認購事項支付代價餘額33,997,000美元（相當於約263,528,000港元）。

- (ii) 於二零一五年七月三日，本公司（作為發行人）與中國民生銀行股份有限公司香港分行（「中國民生」）（作為牽頭經辦人）訂立配售協議，據此，本公司有條件同意發行，及中國民生有條件同意竭盡所能促使其他投資者認購本金額達200,000,000美元（或如若行使選擇權，可增加至300,000,000美元）的可換股債券，初步兌換價為每股股份1.39港元。

於二零一五年七月十六日，本金額30,000,000美元之可換股債券已完成及發行予Cheer Hope Holdings Limited。

於二零一五年八月十四日，本公司與中國民生訂立補充信函修訂及補充配售協議之條款，據此，其同意（其中包括）根據可換股債券之條款及條件之初步兌換價將根據其條款及條件由每股股份1.39港元調整為每股股份1.26港元。

於二零一五年八月二十一日，本金額100,000,000美元及50,000,000美元之可換股債券已分別完成及發行予MSQ Fund SPC對於賬戶MSQ Special Situation SP及海通國際金融產品有限公司。

### 26. 比較數字

若干比較數字已根據本中期期間之呈列方式重新分類。



## 回顧及展望

### 公司概覽

本集團主要從事(i)主題休閒及消費業務，集中於中國之主要城市及境外城市設計、開發及經營一體化大型旅遊綜合項目，當中包括有高級折扣購物商場、主題樂園、休閒設施及酒店及其他配套產品及服務，包括餐飲、娛樂教育及移動主題樂園；及(ii)證券投資。

### 業務回顧

中國旅遊業，特別是休閒旅遊消費呈現強勁增長勢頭，突顯休閒旅遊之強烈需求。於過去數年，本集團已成功由房地產發展商轉型成為中國及海外之著名一體化旅遊、酒店及零售服務供應商，以盡享中國人民消費力強勁且持續增長之優勢。

本集團之旗艦度假村項目青島海上嘉年華位於山東省青島市鳳凰島旅遊度假區，部份設施已於二零一五年七月六日開幕，總建築面積達800,000平方米，建築期超過四年。此項一體化旅遊度假區包括國際名牌折扣購物商場、主題樂園、樂高學校、成龍電影院、溜冰場、酒店以及其他休閒及娛樂設施，以掌握青島每年約7千萬名旅客及約9百萬名居民之強勁旅遊需求。

青島海上嘉年華折扣購物商場擁有約250個國際頂級品牌，例如ARMANI、ESCADA、a.testoni、Brooks Brothers、Samsonite、Aquascutum、Tommy Hilfiger、DANIEL HECHTER、Gant、Gap及Lacoste。此外，於本年內，下列各項設備，包括唐島灣沿岸之河畔主題多風味餐廳街、設有成龍電影院(山東省最大及最新之DMAX電影院)之娛樂中心、佔地超過6,000平方米之中國最大樂高學校及世界級賽事標準室內溜冰場及學校等將分階段開張投入使用。

### 物業發展及投資分部

由二零一四年下半年起直至二零一五年上半年，中國政府推出有利中國房地產市場之新稅率、按揭、稅項及其他政策。除北京、上海、廣州、深圳及三亞(海南省)外，中國所有城市已取消或放寬各自有關購房之限制政策，包括青島及成都。因此，該等城市之房地產成交量及價格錄得溫和增長。

截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團之物業發展及投資分部之收益約248,700,000港元，而截至二零一四年六月三十日止六個月則為859,500,000港元，主要由於我們改變青島之銷售策略，延遲銷售住宅物業直至店舖及其他休閒及娛樂設施開業為止。

### 零售顧問及管理服務

零售顧問及管理服務包括為若干住宅公寓大樓及零售店舖提供管理服務。於本期間，本集團之零售顧問及管理服務之總收益約700,000港元(截至二零一四年六月三十日止六個月：無)。



## 回顧及展望

### 證券投資分部

本集團投資於香港上市證券作短期及中期投資。於回顧期間，本集團之證券投資錄得已變現收益淨額及未變現收益淨額約254,800,000港元(截至二零一四年六月三十日止六個月：無)。

### 財務回顧

#### 財務業績

截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團錄得期內溢利約83,300,000港元，而截至二零一四年六月三十日止六個月則錄得約59,400,000港元，增長40.2%。業績錄得改善主要由於毛利增加約149,700,000港元，部份被行政開支的增加約43,900,000港元、財務成本的增加約34,600,000港元及所得稅抵免的減少約33,700,000港元所抵銷。

#### 資本架構、流動資金及財務資源

於二零一五年六月三十日，本公司之法定股本為5,000,000,000港元，為25,000,000,000股每股面值0.2港元之股份，而本公司之已發行股本約2,827,800,000港元，分為14,138,884,046股每股面值0.2港元之股份。

於二零一五年六月三十日，本集團之流動資產及流動負債分別約10,222,000,000港元(二零一四年十二月三十一日：約9,120,500,000港元)及約8,472,200,000港元(二零一四年十二月三十一日：約4,844,200,000港元)。於二零一五年六月三十日，以流動資產除以流動負債計算得出之流動比率約1.21倍，而於二零一四年十二月三十一日則約1.88倍。流動比率減少主要來自於截至二零一五年六月三十日止本中期期間借貸之即期部份增加及銷售物業之按金增加所致。

於二零一五年六月三十日，本集團之資產總值及負債總額分別約19,153,200,000港元(二零一四年十二月三十一日：約17,536,900,000港元)及約11,855,700,000港元(二零一四年十二月三十一日：約10,923,200,000港元)。於二零一五年六月三十日，以負債總額除以資產總值計算之負債比率約0.62倍，與二零一四年十二月三十一日相約。

於二零一五年六月三十日，現金及銀行結餘約1,522,300,000港元(二零一四年十二月三十一日：約1,418,000,000港元)。有關增幅主要來自於截至二零一五年六月三十日止六個月期間之股本配售及新增借貸所致。

於二零一五年六月三十日，本集團以借貸及長期債務(包括融資租賃項下之責任及可換股票據)除以權益總額之百分比列示之資本負債比率約103.1%(二零一四年十二月三十一日：約100.3%)。資本負債比率上升主要由於借貸增加輕微高於權益增加。

## 回顧及展望

於二零一四年期間，本集團若干中國附屬公司亦與數家中國內地銀行及財務機構簽訂了融資協議包括擔保及抵押協議，該等貸款同時也對集團施加了若干契諾及該等附屬公司擔保其所有負債。該等貸款原有期限從十二個月至約三十六個月不等。於二零一五年六月三十日，本集團的中國附屬公司的所有外部借款總額約6,338,700,000港元，其中約5,220,300,000港元已以土地使用權及物業作抵押及由本公司主席兼執行董事景百孚先生提供個人擔保。中國之該等貸款中未償還本金額通常按固定利率計息，有關利率乃參考相關銀行提供此類貸款基準利率計算。利率可以按月支付，亦可以按季支付，支付時間必須為特定借款協議中規定的日期。

此外，本集團通過於二零一五年一月發行的200,000,000港元兩年期6厘息高級無抵押債券及分別於二零一五年二月及三月發行的另一筆200,000,000港元兩年期6厘息高級無抵押債券，成功利用資本市場，擴大了不僅限於銀行貸款的資金來源。

### 前景

董事相信本集團是中國唯一從事主題休閒及消費業務之上市公司。其廣泛之業務範疇包括於青島集旅遊、酒店及零售項目於一體的大型綜合項目，其中包括主題樂園、酒店、國際名牌折扣購物商場、餐飲、會展中心、休閒、娛樂和康樂設施，及於全國各地經營「金錢豹」品牌的著名連鎖餐廳。此外，本集團繼續開拓新業務範疇，包括透過成立「環球星際嘉年華」進軍移動主題樂園行業及透過成立「好開始」進軍孩子娛樂教育行業。

本集團之策略為發展一站式嘉年華及主題消費體驗的業務模式，從中國及亞洲其他地區快速增長的中產階級巨大消費力中獲益。本集團矢志將「嘉年華」品牌打造成為中國及精選海外地點被廣泛認知的時尚生活、休閒、娛樂、教育、零售、酒店、旅遊及餐飲品牌。

### 青島海上嘉年華於二零一五年七月六日開業：矢志成為中國首個及最佳之大型一體化商業、住宅及旅遊項目

本集團的旗艦項目青島海上嘉年華總建築面積約800,000平方米，位於中國山東省青島市黃島區鳳凰島旅遊度假區，部份設施已於二零一五年七月六日開幕。董事相信，此項目將為中國同類項目中第一個集商業、住宅和旅遊於一體的大型綜合項目，並預期將成為中國最佳旅遊勝地之一。

青島海上嘉年華名品折扣商場擁有約250個國際頂級品牌，例如ARMANI、ESCADA、a.testoni、Brooks Brothers、Samsonite、Aquascutum、Tommy Hilfiger、DANIEL HECHTER、Gant、Gap及Lacoste。該等商店為青島約7,000萬名旅客及約900萬名居民提供價廉物美之貨品。此外，青島海上嘉年華綜合體內將有唐島灣沿岸河畔主題多風味餐廳街、會展中心、可舉辦藝術表演之表演廣場、音樂會、體育比賽及巡遊、設有成龍電影院（山東省最大及最新之DMAX電影院）之娛樂中心、卡拉OK、電玩城、醫學美容院、健康體檢及其他健康活動（例如健身室、瑜伽、水療）、佔地超過6,000平方米之中國最大樂高學校及世界級賽事標準室內溜冰場及學校等，其可提供一站式購物、休閒及娛樂體驗。

## 回顧及展望

68米高名為「琴島之眼」的摩天輪已於二零一五年六月一日對外營業。項目之其他部份包括室內外水底海洋探險主題遊樂園以及由朗廷酒店集團管理的以家庭為主設計的高檔酒店和豪華酒店將分階段開幕。

### 收購金錢豹：進軍中國蓬勃發展的餐飲市場

於二零一五年中，本集團收購「金錢豹」連鎖餐廳，以進軍中國之中產餐飲市場，並完善其主題消費產品供應。

此乃本集團首次收購餐飲行業，是由於董事相信優質自助餐及宴會市場將受惠於中國中產階層消費人群之快速增長，而金錢豹於此方面提供了適當機遇。金錢豹之高品牌知名度及廣泛網絡可進一步配合本集團旗艦項目青島上嘉年華之開業。董事相信，本集團將可透過此項收購及金錢豹之餐廳網絡於中國境內及境外交叉銷售本集團之其他業務，以達致協同效益。

### 推出環球星際嘉年華：進軍亞洲具備盈利前景之移動主題樂園市場

本集團之移動主題樂園業務將透過本公司擁有約80%權益之新合營公司（「合營公司」）環球星際嘉年華控股有限公司（「環球星際嘉年華」）進行。環球星際嘉年華將於中國及亞洲其他地區從事舉辦及經營移動主題樂園業務。移動嘉年華於歐洲及北美洲非常流行，是一個設有機動設施、攤位遊戲、娛樂表現以及食物及商品攤位之大型遊樂園，一般會吸引大量來自城市及周邊地區之旅客。就採購自歐洲之每組移動主題樂園設施而言，環球星際嘉年華計劃於2至3個城市巡迴使用，預期於每個城市最少吸引100至200萬人次。環球星際嘉年華計劃於未來2至3年購買3套有關設備，每年可於6至9個城市巡迴使用，考慮中城市包括台北、北京、上海、廣州、深圳等。東華三院（香港本地首間及規模最大的慈善機構）將為環球星際嘉年華首個於香港與合作夥伴娛樂聯盟有限公司攜手舉辦之嘉年華的唯一受益人，為東華三院第145週年誌慶，本集團旨在於三個月期間（暫定為二零一五年十二月底至二零一六年三月底）吸引最少150至200萬名本地及海外旅客。部份所得款項將捐贈予東華三院以支持其對青年、兒童及低收入人士提供服務。

### 推出好開始：進軍亞洲龐大之兒童教育市場

為把握龐大之兒童教育市場發展潛力，本集團最近與Kids Edutainment Limited（「Kids Edutainment」）成立一間合營公司，名為好開始控股有限公司（「好開始」），當中本集團擁有約70%權益。該公司致力於中國及亞洲其他地區透過使用世界知名品牌之卡通人物及授權材料開辦及經營兒童娛樂教育項目及／或課程。好開始將於明年在中國推出，計劃與Discovery Channel、Peppa Pig及Teletubbies等品牌合作開辦兒童娛樂教育項目及／或課程，並為6個月至8歲的兒童提供全年不同的學習主題經驗。好開始的目標是於未來五年在具有較高消費力之精選城市開設約100間自營中心及約400間特許經營中心。位於中國深圳的兒童探索中心於二零一五年七月開始試營運。

## 回顧及展望

成立好開始及環球星際嘉年華可重大擴展本集團之業務規模及範疇，標誌著本集團嶄新的里程碑。新業務為本集團提供龐大機遇把握中國之中產階層快速增長所帶來之發展潛力，富裕之父母花費更多於兒童教育方面，而中國之消費者更願意消費於娛樂及家庭樂趣方面。新業務亦屬於輕資產、可擴大及主要以現金為基礎，意味著可更快取得股本回報。董事相信，該兩項新業務將成為本集團之新增長動力，創造重大股東價值，並支持本集團進一步增加體驗式消費產品供應之組合。

### 外匯風險

本集團絕大部分銷售及經營成本均以本集團每單一實體之功能貨幣計值，如：人民幣及港元。於二零一五年六月三十日，除500,000,000元人民幣債券外，集團其他借貸或批股均以每單一實體之功能貨幣計值。故此，本集團認為貨幣風險為中等。本集團目前並無有關貨幣風險之正式貨幣對沖政策。本集團將會持續監控其所面對之風險，並將於有需要時考慮對沖貨幣風險。

### 或然負債

於二零一五年六月三十日，本集團概無重大或然負債。

### 本集團資產抵押

於二零一五年六月三十日，本集團約14,764,000,000港元(二零一四年十二月三十一日：約13,371,600,000港元)之若干物業及銀行存款已抵押予銀行及其他金融機構作為本集團獲授若干貸款融資之擔保。

### 僱員資料

於二零一五年六月三十日，本集團合共僱用356名員工(二零一四年六月三十日：275名員工)。本集團員工之薪酬乃基於其工作經驗及表現以及現行行業慣例而制訂。管理層定期審閱本集團薪酬政策及組合。截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團之員工成本合共約80,600,000港元(截至二零一四年六月三十日止六個月：約57,700,000港元)，較二零一四年同期增加約39.7%。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千港元	千港元
薪金及其他福利	40,572	53,494
以權益結算股份支付之款項	38,216	2,420
退休福利計劃供款	1,793	1,777
員工福利開支總額	80,581	57,691

### 中期股息

董事會議決不宣派截至二零一五年六月三十日止六個月之中期股息(截至二零一四年六月三十日止六個月：無)。

## 其他資料

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 董事及主要行政人員於股份及相關股份之權益及淡倉

於二零一五年六月三十日，董事及本公司主要行政人員於本公司或任何相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份、相關股份及債權證中擁有須根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部知會本公司及聯交所（包括彼等根據證券及期貨條例有關條文被認為或視作擁有之權益或淡倉），或須根據證券及期貨條例第352條記錄在該條文所述登記冊內，或須根據上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則（「標準守則」）之規定須知會本公司及聯交所之權益或淡倉載列如下：

董事姓名	身份	好倉／淡倉	普通股 (股份數目)	衍生股份 (股份數目)	所持有 股份總數	佔本公司 已發行股本之 概約百分比	附註
景百孚先生 (「景先生」)	受控法團權益	好倉	10,398,491,403	743,494,423	11,141,985,826	78.80%	1
梁永昌先生 (「梁先生」)	實益擁有人	好倉	-	266,927,680	266,927,680	1.89%	2

附註：

- (i) 6,125,279,787股普通股及743,494,423股衍生股份乃透過於英屬處女群島註冊成立之有限公司Better Joint Venture Limited（「Better Joint」）持有，而Better Joint則由景先生全資實益擁有；(ii) 1,486,988,846股普通股乃透過於英屬處女群島註冊成立之有限公司永德國際控股有限公司（「永德」）持有，而該公司則由景先生實益擁有99%；(iii) 2,031,482,970股普通股乃透過於英屬處女群島註冊成立之有限公司俊程投資有限公司（「俊程」）持有，而該公司則由景先生全資實益擁有；(iv) 754,739,800股股份乃透過Sino Wealthy Limited（「Sino Wealthy」）持有，而該公司由Bremwood Holdings Limited（「Bremwood Holdings」）全資擁有，Bremwood Holdings由Gauteng Focus Limited（「Gauteng Focus」）全資擁有，Gauteng Focus由福方集團有限公司（「福方集團」）（更名為仁天科技控股有限公司，由二零一五年七月十四日起生效）全資擁有，福方集團由Mystery Idea Limited（「Mystery Idea」）持有70.71%權益，而Mystery Idea則由景先生全資擁有。
- 該等266,927,680股衍生股份乃來自本公司授予梁先生可予行使以轉換為本公司266,927,680股普通股之266,927,680份購股權之權益。

除上文所披露者外，於二零一五年六月三十日，概無董事及本公司主要行政人員或彼等之聯繫人士於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）之股份、相關股份及債權證中擁有須記錄在根據證券及期貨條例第352條所存置之登記冊內，或須根據標準守則之規定須知會本公司及聯交所之權益或淡倉。

## 其他資料

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 主要股東於股份及相關股份之權益及淡倉

於二零一五年六月三十日，根據本公司按證券及期貨條例第336條存置之主要股東登記冊所載，除董事及主要行政人員之權益外，下列股東已知會本公司有關彼等於本公司股份及相關股份之有關權益或淡倉如下：

股東名稱	身份	好倉/ 淡倉	普通股 (股份數目)	衍生股份 (股份數目)	所持有股份總數	佔本公司 已發行股本 之概約百分比	附註
Better Joint	實益擁有人	好倉	6,125,279,787	743,494,423	6,868,774,210	48.58%	1
永德	實益擁有人	好倉	1,486,988,846	-	1,486,988,846	10.51%	2
俊程	實益擁有人	好倉	2,031,482,970	-	2,031,482,970	14.37%	3
Sino Wealthy	實益擁有人	好倉	754,739,800	-	754,739,800	5.34%	4

附註：

1. Better Joint為6,125,279,787股普通股之法定及實益擁有人，以及本公司所發行本金額為200,000,000港元於二零一六年到期之可換股票據（「可換股票據」）之持有人。倘根據可換股票據之條款及條件全數兌換，可按初始兌換價每股兌換股份0.346港元（可作出反攤薄調整）兌換為最多578,034,682股股份。於二零一二年九月十日，每股換股股份之兌換價調整至0.30港元，及於二零一三年十一月四日，每股換股股份之兌換價進一步調整至0.269港元，Better Joint因而擁有743,494,423股衍生股份。Better Joint由景先生全資實益擁有。根據證券及期貨條例，景先生被視為於Better Joint持有之股份中擁有權益。
2. 永德為本公司1,486,988,846股普通股之法定及實益擁有人。永德由景先生實益擁有99%，故根據證券及期貨條例，景先生被視為於永德持有之股份中擁有權益。
3. 俊程為本公司2,031,482,970股普通股之法定及實益擁有人。俊程由景先生全資實益擁有，故根據證券及期貨條例，景先生被視為於俊程持有之股份中擁有權益。
4. Sino Wealthy為本公司754,739,800股普通股之法定及實益擁有人。Sino Wealthy由Bremwood Holdings全資擁有，Bremwood Holdings由Gauteng Focus全資擁有，Gauteng Focus由福方集團全資擁有，福方集團由Mystery Idea持有70.71%權益，而Mystery Idea則由景先生全資擁有。根據證券及期貨條例，景先生被視為於Sino Wealthy所持有之該等股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於二零一五年六月三十日，概無其他人士因於本公司之股份或相關股份中擁有權益或淡倉，而名列本公司根據證券及期貨條例第336條所存置之登記冊。

## 其他資料

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 購股權計劃

本公司於二零一三年五月三十一日舉行之本公司股東週年大會上採納一項購股權計劃(「購股權計劃」)。根據購股權計劃，董事會可酌情向任何合資格參與者，包括但不限於本集團或任何投資實體之僱員、執行董事或非執行董事(包括獨立非執行董事)，及本集團任何成員公司或投資實體之任何業務範疇或業務發展之供應商、顧問或諮詢人提呈購股權。

截至二零一五年六月三十日止六個月期間，根據購股權計劃之購股權變動詳情載列如下：

參與者姓名及類別	購股權數目				於二零一五年 六月三十日 尚未行使	行使價 (港元)	授出日期	行使期
	於二零一五年 一月一日 之結餘	期內已授出	期內已行使	期內已失效				
<b>執行董事</b>								
梁永昌先生	129,138,840	-	-	-	129,138,840	0.63	二零一四年 五月二十六日	二零一六年 五月二十六日至 二零二三年 五月三十日
	-	137,788,840	-	-	137,788,840	1.596	二零一五年 六月八日	二零一五年 六月八日至 二零二三年 五月三十日
<b>僱員</b>								
	158,500,000	-	-	(40,000,000)	118,500,000	1.264	二零一四年 九月二十九日	二零一六年 十月一日至 二零一九年 九月三十日
	-	40,000,000	-	-	40,000,000	1.37	二零一五年 三月十六日	二零一七年 三月十七日至 二零二零年 三月十六日
<b>總計</b>	<b>287,638,840</b>	<b>177,788,840</b>	<b>-</b>	<b>(40,000,000)</b>	<b>425,427,680</b>			

於二零一五年六月三十日及於本報告日期，根據購股權計劃可授出之購股權數目為865,960,724份，相當於二零一五年六月三十日及本報告日期之已發行股本約6.12%。

### 購入、出售或贖回本公司上市證券

於二零一五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購入、出售或贖回任何本公司之上市證券。

## 其他資料

截至二零一五年六月三十日止六個月

### 企業管治常規

本公司一直致力維持良好之企業管治慣例及程序，以確保披露資料之完整性、透明度及質素，從而提高股東價值。

本公司已採納上市規則附錄十四所載之企業管治守則（「企業管治守則」）中所載之守則條文作為其本身之企業管治守則。

董事認為，本公司於截至二零一五年六月三十日止六個月已遵守企業管治守則所載之相關守則條文。

### 董事資料之變動

下列為根據上市規則第13.51B(1)條規定須予披露有關董事資料之變動。

- (1) 獨立非執行董事陳偉璋先生獲委任為中國有色金屬有限公司（聯交所創業板上市公司，股份代號8306）之非執行董事，由二零一五年六月一日起生效。
- (2) 獨立非執行董事胡競英女士於二零一五年六月十七日任期屆滿後已不再為久裕企業股份有限公司（台灣證券交易所上市公司，台灣股份代號：4173）之獨立董事。

### 董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納標準守則作為董事進行證券交易之行為守則。經本公司向所有董事作出特定查詢後，本公司確認所有董事於截至二零一五年六月三十日止六個月內已遵守標準守則所規定的標準。

### 審核委員會

審核委員會由三名獨立非執行董事組成，即陳偉璋先生（主席）、李志榮先生及胡競英女士。

審核委員會之主要職責為檢討及監察本集團之財務申報程序及內部控制系統。

審核委員會已審閱本集團截至二零一五年六月三十日止六個月之未經審核中期報告。

代表董事會  
嘉年華國際控股有限公司  
主席  
景百孚

香港，二零一五年八月二十八日